池政办秘〔2020〕79 号

池州市人民政府办公室关于建立池州市生活
无着的流浪乞讨人员救助管理工作联席

会议制度的通知

各县、区人民政府，九华山风景区、开发区管委会，市政府有关

部门：

为进一步加强对生活无着的流浪乞讨人员救助管理工作的组

织领导，持续提升救助管理水平，经市政府同意，建立池州市生

活无着的流浪乞讨人员救助管理工作联席会议制度。现将有关事

项通知如下：

召 集 人：孙革新  市政府副市长

副召集人：汪  俊    市政府副秘书长

汪善清  市民政局局长

成    员：汪庭林  市委宣传部常务副部长

罗笑平  市委政法委副书记

张 玮  市委编办副主任

张寿峰  市人大常委会社会建设工委主任

吴冠奇  市中级法院审判委员会专职委员

许乐生  市检察院副检察长

高 峰  市发展改革委总经济师

查明胜  市教育和体育局副局长

池州市人民政府办公室

叶卫东  市公安局副局长

潘晓东  市民政局副局长

赵可静  市司法局副局长

尹加旺  市财政局副局长

陈胜昔  市人力资源社会保障局副局长

刘文君  市住房城乡建设局总工程师

刘金贤  市交通运输局副局长

路文敏  市卫生健康委二级调研员

卢文品  市应急局副局长

杨正发  市审计局副局长

黄锋平  市市场监管局副局长

朱彩惠  市医疗保障局副局长

汪  洋  市扶贫开发局副局长

胡明星  市城市管理行政执法局副局长

鲍 楠  团市委副书记

潘海苗  市文明办四级调研员

纪咏梅  市妇联副主席

张启兰  市残联副理事长

联席会议办公室设在市民政局，承担联席会议日常工作，潘

晓东同志兼任办公室主任。

2020 年 9 月 28 日

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监察委，

市中级法院，市检察院，池州军分区。